۵- پلاک ۷۸۹۹ فرعی از ۴۱۷صی آقایان مسعود و سعید هردو عینی نه کران فرزندان بخشلی، شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۵۵/۳۳ مترمربع روزشنبه مورخه ۹۶/۰۴/۱۴

تجارت

دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۰۵۱
Mon • 12 Jun • 2017

انرژی

پیشخوان

روسیه، عربستان سعودی و قزاقستان به پیمان اوپک یا پیمانده هستند

وزیر انرژی روسیه گفت: عربستان سعودی، قزاقستان و روسیه به توافق اوپک پایبند هستند و برای تنظیم بازار با یکدیگر همکاری خواهند کرد.